

Dodávateľ: **FISTAV, s.r.o.**  
**08701 Brezov**  
**Záhradne centrum Breza Giraltove**

IČO: 36487333 DIČ: IČ DPH: 2021737344  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14303/P

Tel.: 054 736 55 12 E-mail: zcbreza@gmail.com  
 Fax: WWW:

IBAN: SK68 0900 0000 0004 5204 8558 BIC:  
 Účet: 452048558/0900 VS: 150049  
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 28.08.2015 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 28.08.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 11.09.2015 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF15000049 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**OBEC KRAČÚNOVCE**  
**Kračúnovce 350**  
**08701 Giraltove**

<b>Obecný úrad KRAČÚNOVCE</b>	
Doslo dňa; 28 08 2015	Vybavuje
C. 262/15	Ukl. znak
Prílohy:	Skat. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	4423	Hasak Aiwo C10904 3,0, Cobra	2,000	ks	9,84	19,67	20	11,80	23,60	
2.	5511	Bodec na odpad	5,000	ks	7,08	35,42	20	8,50	42,50	
3.	5350	Hladitko 400x180mm, vystúžené,216096	5,000	ks	3,42	17,08	20	4,10	20,50	
4.	5260	Hrable LR002AF, 22zubé,1500mm,sklol.nása	4,000	ks	6,33	25,33	20	7,60	30,40	
5.	1091	Hrable kovové s násadou 12 zub.	4,000	ks	3,50	14,00	20	4,20	16,80	
6.	1021	Hrable drevené 16-zubé s násadou	4,000	ks	4,58	18,33	20	5,50	22,00	
7.	4529	Sekera -kalačka Merlin,Prandi 3 kg	1,000	ks	20,83	20,83	20	25,00	25,00	
8.	1911	Kanva-Polievačka 10,5 l	2,000	ks	4,09	8,17	20	4,90	9,80	
9.	4394	Kliešte SIKO nastaviteľné	2,000	ks	4,92	9,83	20	5,90	11,80	
10.	1963	Kliešte 250mm, nastaviteľné	2,000	ks	3,75	7,50	20	4,50	9,00	
11.	4485	Kefa -kartáč	7,000	ks	3,00	21,00	20	3,60	25,20	
12.	1018	Klin štiepací 2000g	3,000	ks	5,08	15,25	20	6,10	18,30	
13.	3756	Kombinačky 180	3,000	ks	2,83	8,50	20	3,40	10,20	
14.	4503	Kosa Fux Flower 600mm	3,000	ks	15,17	45,50	20	18,20	54,60	
15.	1079	Krompáč 2,5 kg s plastovou násadou	3,000	ks	12,75	38,25	20	15,30	45,90	
16.	1067	Lopata veľká s násadou,Alu	3,000	ks	5,75	17,25	20	6,90	20,70	
17.	1402	Lopata KOVO 72 s násadou 211397	4,000	ks	5,42	21,67	20	6,50	26,00	
18.	1441	Nožnice na úpravu krovia DC5740	4,000	ks	19,58	78,33	20	23,50	94,00	
19.	1761	Pásmo oceľové 50 m špic	1,000	ks	15,58	15,58	20	18,70	18,70	
20.	1087	Kosák Trávník 45,275mm	3,000	ks	3,25	9,75	20	3,90	11,70	
21.	5512	Igelitové vrecia,100ks	1,000	bal	15,83	15,83	20	19,00	19,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	463,08	92,62	555,70
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 555,70 EUR**

Slovom: Päťstopät'desiatpäť 70/100 EUR